
YHDESSÄ LÄNSI-ASIKKALA -TYÖRYHMÄ
Länsi-Asikkalan kylien asukkaista koottu työryhmä ja vanhempainyhdistys keräsi
lasten ajatuksia lähikoulusta sekä maalla asumisesta. Kyselyyn vastasi 27 Länsi-

Asikkalan koulun oppilasta. Lähikoulut ovat myös maallemuuton vetonaula etenkin
lapsiperheille. 

Lisäksi työryhmä esittää lausunnon Länsi-Asikkalan kuntoarviosta ja sen perusteella
tehdystä kustannusarviosta.



Mikä on mielestäsiparasta kyläkoulussa?

Kyläkoulu on lähellä, siellä
tunnetaan kaikki, siellä on

rauhallista ja vähemmän oppilaita.

Kyläkoulu on lähikoulu, jossa
pienen koululaisen on turvallista

olla. 
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Maalla asuminen on 
kivaa, koska..

Maalla on koti, lyhyt koulumatka ja
kaverit. Maalla on rauhallista, tilaa

ja luontoa.

Maalla on pellot, kaunista, ei
liikennettä, eikä roskia. 
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Kuntotutkimukset ja niiden perusteella tehdyt kustannusarviot

Olen tutustunut koulun kuntoarvioihin, joista edellisen on tehnyt Alpo Pajulahti vuonna 2013 ja jota on päivitetty vuonna 2018
sekä Beraterin vuonna 2022 tehtyyn kuntoarvioon. Kuten asiakirjojen nimestäkin voidaan todeta, kyseessä on kuntoarviot, jotka
on tehty silmämääräisin tarkasteluin ja vasta näiden pohjalta tehtävä kuntotutkimus antaa oikean kuvan tarvittavista
toimenpiteistä ja myös kustannuksista.

Erityisen mielenkiitoinen on Beraterin esittämä näkemys, jonka mukaan lähitulevaisuudessa olisi tarpeen uusia mm.
rakennuksen koko rappaus ja samassa yhteydessä uusia myös ikkunat. Nämä toimenpiteet, joiden kustannusvaikutus on noin
puolet koko tarkastelujakson aikana esitetyistä töistä, eivät mielestäni ole tarpeen lähivuosina. Samoin parvekkeiden
korjaustarvetta voidaan pohtia, koska opetustyössä parvekkeita ei tarvita ja ne ovat aikanaan tehty alkuperäisten asuntojen
tarpeeseen.

Alpo Pajulahden kuntoarvio on mielestäni realistisempi. Pajulahti on myös toiminut aiemmin Asikkalan kunnan
talonrakennusmestarina, joten hänellä on jo tuolta ajalta näkemys rakennuksen kunnosta ja sen korjaustarpeista ja tämä on ollut
hyvänä pohjana kuntoarvion laatimiseksi.

Jotta rakennuksen korjaustarpeista saataisiin oikea ja realistinen kuva, tulisi tehdä kuntotutkimus, ja siten saada oikea
kustannusarvio lähivuosien osalta.

Juha Sipilä, RI
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